Touch control Power Boost Reliably excellent
results
Multiple usage
options
ICR2000SP
1/2
Общи
Група изделия: Индукционен плот Цвят: Черен
Ефективност
Нива на мощност: 10
Управление
Управление: Сензорно управление Таймер: Да
Manual temperature setting: Да Exact temperature setting: Да
Flexible power setting: Да
Повърхност за готвене
Ø предна лява (мм): 200 MM Мощност на зона за готвене 1: 2000 W
Допълнителни функции
Лесно почистване: Да
Технически данни
Ширина: 280 мм Височина: 42 мм
Дълбочина: 360 мм Ширина с опаковката: 402 мм
Височина с опаковката: 65 мм Дълбочина с опаковката: 305 мм
Тегло бруто: 3 кг Тегло нето: 2.8 кг
Волтаж: 220-240 V Мощност при включване: 2000 W
Арт. код: 741962 EAN  код: 3838782676482
2/2